

**Årsredovisning**  
för  
**Säkert Företag Sverige AB**  
556870-3549  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Säkert Företag Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 30 juni 2024

Bjarne Sjöbeck

**Årsredovisning**  
för  
**Säkert Företag Sverige AB**  
556870-3549  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Säkert Företag Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom säkerhetsbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lejongrip Invest Holding AB (559243-0465).

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	312	852	1 421	995
Resultat efter finansiella poster	93	277	41	163
Soliditet (%)	70,7	95,7	79,0	86,5

Omsättningen i bolaget har minskat på grund av personalförändringar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	197 120	241 227	938 347
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		241 227	-241 227	0
Årets resultat			74 132	74 132
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>138 347</b>	<b>74 132</b>	<b>712 479</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 347
årets vinst	74 132
	<b>212 479</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	212 479
	<b>212 479</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ✓

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		311 923	851 725
Övriga rörelseintäkter		1 680	3 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>313 603</b>	<b>855 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 715	-35 374
Övriga externa kostnader		-218 354	-209 573
Personalkostnader	2	-200	-310 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-22 538
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-226 269</b>	<b>-578 150</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 334</b>	<b>277 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 019	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 019</b>	<b>-51</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 353</b>	<b>277 244</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 353</b>	<b>277 244</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 221	-36 017
<b>Årets resultat</b>		<b>74 132</b>	<b>241 227</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

76 981

143 887

Fordringar hos koncernföretag

0

48 979

Övriga fordringar

8 002

15 094

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 981

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**90 964**

**207 960**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

916 463

772 773

**Summa kassa och bank**

**916 463**

**772 773**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 007 427**

**980 733**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 007 427**

**980 733**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

**Summa bundet eget kapital**

**500 000**

**500 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

138 347

197 122

Årets resultat

74 132

241 227

**Summa fritt eget kapital**

**212 479**

**438 349**

**Summa eget kapital**

**712 479**

**938 349**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

261 709

0

**Summa långfristiga skulder**

**261 709**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 347

6 285

Skulder till koncernföretag

12 500

12 500

Skatteskulder

0

7 337

Övriga skulder

5 392

16 262

**Summa kortfristiga skulder**

**33 239**

**42 384**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 007 427**

**980 733**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret slut minskat aktiekapitalet till 25 tkr.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	443 095	443 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>443 095</b>	<b>443 095</b>
Ingående avskrivningar	-443 095	-420 557
Årets avskrivningar		-22 538
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-443 095</b>	<b>-443 095</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö

30/6-2024

Bjarne Sjöbeck

Min revisionsberättelse har lämnats

30/6-2024

Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor
